
B. O. del E.—Núm. 183 1 agosto 1979  18077

Admitidos

Don Antonio Gómez Gotor (D.N.I. 22.331.683).
Don Luis Salvador Martínez (D.N.I. 27.872.484).
Don Pedro Ollero de Castro (D.N.I. 28 342.054).
Don Jesús Pérez Peña (D.N.I. 24.736.187).
Don Francisco Javier Quintana Martín (D.N.I. 50.653.584). 
Don Federico S, Díaz Rodríguez (D.N.I. 41.765.612).
Doña Ramona María Díaz Fernández (D.N.I. 9.988.433) 
Don José Mario Díaz Fernández (D.N.I. 71.612.480).
Don Ricardo Alvarez Fernández (D.N.I. 11.361.873).

Lo digo a V. S. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. S. 
Madrid, 22 de junio de 1979.—El Director general, P. D., el 

Subdirector general de Profesorado de Facultades y Escuelas 
Técnicas Superiores, Juan de Sande Simón.

Sr. Subdirector general de Profesorado de Facultades y Escuelas 
Técnicas Superiores.

19071 RESOLUCION de la Dirección General de Orde­
nación Académica y Profesorado por la que se 
publica la lista provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos al concurso oposición, en turno libre, 
para la provisión de la plaza de Profesor agre­
gado del grupo XXXII, «Tecnología nuclear», de 
la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Indus­
triales de la Universidad Politécnica de Valencia.

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 1411/1968, de 
27 de junio, y en la Orden de convocatoria de 30 de noviembre 
de 1973 («Boletín Oficial del Estado» de 18 de diciembre),

Esta Dirección General ha acordado publicar la lista provi­
sional de aspirantes admitidos y excluidos al concurso-oposición, 
en turno libre, para la provisión de la plaza de Profesor agre­
gado del grupo XXXII, «Tecnología nuclear», de la Escuela 
Técnica Superior de Ingenieros Industriales de la Universidad 
Politécnica de Valencia, constituida por los siguientes señores:

Admitidos

Don Vicente Jesús Serradell García (D.N.I. 19.782.446).
Don José Luis Casanova Roque (D.N.I. 33.184.876).
Don José Félix Miramar Blázquez (D.N.I, 19.856.444).

Excluidos

Don Luis Carlos Balbas Ruesgas (D.N.I. 12.672.653). No ad­
junta certificado de función docente o investigadora. No acom­
paña escrito de presentación de un Catedrático de Universidad 
o Escuela Técnica Superior. No presenta infórme de la Junta 
de Facultad o Escuela Técnica Superior.

El interesado podrá interponer la reclamación prevista en el 
artículo 121 de la Ley de Procedimiento Administrativo, en el 
plazo de quince días hábiles, a contar desde el siguiente al de 
su publicación.

Lo digo a V. S. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. S.
Madrid, 22 de junio de 1979.—El Director general, P. D., el 

Subdirector general de Profesorado de Facultades y Escuelas 
Técnicas Superiores, Juan de Sande Simón.

Sr. Subdirector general de Profesorado de Facultades y Escuelas
Técnicas Superiores.

19072 RESOLUCION de la Dirección General de Orde­
nación Académica y Profesorado por la que se 
publica la lista definitiva de aspirantes admitidos 
y excluidos al concurso-oposición, en turno libre, 
para la provisión de la plaza de Profesor agre­
gado de «Citología e Histología» de la Facultad de 
Ciencias de la Universidad de Alcalá de Henares.

Transcurrido el plazo de interposición de reclamaciones con­
tra la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos (pu­
blicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 3 de mayo último), 
al concurso-oposición convocado por Orden ministerial de 30 de 
noviembre de 1978 («Boletín Oficial del Estado» de 18 de di­
ciembre), en turno libre, para la provisión de la plaza de Pro­
fesor agregado de «Citología e Histología», de la Facultad de 
Ciencias de la Universidad de Alcalá de Henares,

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero.—Declarar definitivamente admitidos a los siguien­
tes señores.

Doña María Blanca González Gallo (D.N.I. 51.953.442).
Doña Rosa María Paz Doel (D.N.I. 33.769.656).

Don José Javier Fernández Soriano (D.N.I. 51.314.329).
Don Agustín Zapata González (D.N.I. 51.695.703).
Don José Luis Bardasano Rubio (D.N.I. 7.21L735).
Don Lucas Moya Jiménez (D.N.I. 29.988.791).
Don José Pablo Hervás Sánchez (D.N.I. 243.062).
Don Ricardo Paniagua Gómez:Alvarez (D.N.I. 781.757).
Don José Vaquera Orte (D.N.I. 24.060.420).
Doña Adelaida de la Calle Martín (D.N.I. 1.363.591).
Don José Becerra Ratia (D.N.I. 25.907.137).
Don Plácido Navas Lloret (D.N.I. 31.811.610).
Doña María Pilar Sesma Egczcue (D.N.I. 15.770.441).
Doña María Teresa Alonso Beato (D.N.I. 7.730.597).
Don Francisco Gracia Navarro (D.N.I. 30.073.770).
Doña Celia Machín Santamaría (D.N.I. 50.653.664).
Don Joaquín Fernández Pérez (D.N.I. 31.144.136).
Don Juan Arechaga Martínez (D.N.I. 45.253.592).
Doña María del Rosario Marcos Martínez (D.N.I. 9.588.033). 
Don Julio Navascués Martínez (D.N.I. 24.081.033).
Don Antonio Ríos Guadix (D.N.I. 24.284.384).
Doña Isabel Suárez Nájera (D.N.I. 51.577.175).
Don Carlos Cevallos Bohórquez (D.N.I. 790.679).

Segundo.—Declarar definitivamente excluidos a los siguientes 
aspirantes, que ya lo fueron con carácter provisional en la 
resolución de 17 de marzo pasado:

Don Miguel Fernández Braña (D.N.I. 1.454.767).
Don José Meseguer Peñalver (D.N.I. 22.405.569).
Don Eduardo García Poblete (D.N.I. 2.483.022)
Doña Blanca Aguilleiro Díaz (D.N.I. 2.164.755).
Don Gabino González González (D.N.I. 1.470.922).

Lo digo a V. S. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. S.
Madrid, 22 de junio de 1979.—El Director general, P. D., el 

Subdirector general de Profesorado de Facultades y Escuelas 
Técnicas Superiores, Juan de Sande Simón.

Sr. Subdirector general de Profesorado de Facultades y Escuelas 
Técnicas Superiores.

19073 RESOLUCION de la Dirección General de Ordena­
ción Académica y Profesorado por la que se pu­
blica la lista provisional de aspirantes admitidos 
y excluido al concurso-oposición, en turno libre, 
para la provisión de la plaza de Profesor agrega­
do de «Contabilidad de la Empresa y Estadística 
de costos» de la Facultad de Ciencias Económicas 
y Empresariales de la Facultad de Santiago.

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 1411/1968, de 
27 de junio, y en la Orden de convocatoria de 16 de febrero 
de 1979 («Boletín Oficial del Estado» de 16 de marzo),

Esta Dirección General ha acordado publicar la lista pro­
visional de aspirantes admitidos y excluido al concurso-oposi­
ción, en turno libre, para la provisión de la plaza de Profesor 
agregado de «Contabilidad de la Empresa y Estadística de 
costos» de la i acuitad de Ciencias Económicas y Empresaria­
les de-la Universidad de Santiago, constituida por los siguientes 
señores:

Admitidos

Don Carlos Mallo Rodríguez (D.N.I. 9.599.879).
Don Moisés García García (D.N.I. 228.485).
Don José Luis Cea García (D. N. I. 12.136.601).
Don Vicente José de Plnilla Monclús (D.N.I. 16.909.907).
Don Fernando Mir Estruch (I>N.I. 37.185.202).
Don Vic-rle Miguel Serra Salvador (D.N.I. 73.724.928).
Don Roberto José Gorgues Buchón (D.N.I. 19.903.474).
Don Angel Sáez Torrecilla (D.N.I. 6.482.919).

Excluido

Don Pedro Rivero Torre (D.N.I. 13.565.025). No adjunta
certificado de función docente o investigadora. No acompaña 
escrito de presentación de un Catedrático de Universidad o Es­
cuela Técnica Supefior. No presenta informe de la Junta de 
Facultad o Escuela Técnica Superior.

El interesado podrá interponer la reclamación prevista en-el 
artículo 121 de la Ley de Procedimiento Administrativo en el 
plazo de quince días hábiles, a contar desde el siguiente al de 
su publicación.

Lo digo a V. S. para su -conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. S.
Madrid, 25 de junio de 1979.—El Director general, P, D,, 

el Subdirector general de Profesorado de Facultades y Escuelas 
Técnicas Superiores, Juan de Sande Simón.

Sr. Subdirector general de Profesorado de Facultades y Es­
cuelas Técnicas Superiores.


